[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05октября 2015г.                               г.Дальнегорск                                      № 560-па
Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями
Дальнегорского городского округа
В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 21.07.2015 № 430-па «Об утверждении Порядка формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дальнегорского городского округа», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Дальнегорского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа.
3. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением Дальнегорского городского округа «Центр содействия развитию малого и среднего предпринимательства».
4. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением Дальнегорского городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа www.dalnegorsk-mo.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
7.      Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016года.
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                           И.В.Сахута